
 
 

Gmina Miejska Górka 
 

Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie 

 
 

Miejska Górka, 02.09.2020 r. 
 

 
WI.271.5.2020 

 
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Budowę świetlic wiejskich wraz z zagospodarowaniem otoczenia wokół nich 
we wsiach Dąbrowa i Gostkowo” 
 
 

Zamawiający - Gmina Miejska Górka informuje, że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z 
późn. zm.), Wykonawcy, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu są zobowiązani w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej 
poniższej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, do przekazania Zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub 
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 (załącznik nr 4 do SIWZ). 

 
Wraz ze złożeniem oświadczenia Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia 

konkurencji w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia.     
 

 

             INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 z dnia 02.09.2020 r. 

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający poinformował, że na sfinansowanie w/w zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę 785.392,65 zł (z czego w 2020 
roku 380.245,07 zł  (w tym 241.949,00 zł ze środków PROW, 138.296,07 zł ze środków własnych), a w 2021 roku 405.147,58 zł (w tym 257.795,00 zł ze 
środków PROW, 147.352,58 ze środków własnych), w tym: 

- na I część zamówienia: 380.245,07 zł 
- na II część zamówienia: 405.147,58 zł 

 



 
 

Gmina Miejska Górka 
 

Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie 

 
Wykaz Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia wraz z cenami oraz dodatkowym kryterium: 

 
Lp. 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Część I zamówienia Część II zamówienia 

Cena brutto 
[zł] 

Okres 
gwarancji  
i rękojmi 

Termin 
wykonania 

(do 31.05.2021 r.) 

Warunki 
płatności 

(4 transze) 

Cena brutto 
[zł] 

Okres 
gwarancji  
i rękojmi 

Termin 
wykonania 

(do 31.05.2021 r.) 

Warunki 
płatności 

(4 transze) 

1. 

Zakład Usług Leśnych  
Zbigniew Sierota  

Gola Wąsoska 1 A 
56-210 Wąsosz 

- - - 388.696,32 60 m-cy 
Akceptuje w treści 

złożonej oferty 

2. 

Zakład Ogólnobudowlany  
Sławomir Kłosowski 
Al. Powst. Wlkp. 10 

63-740 Kobylin 

380.111,22 60 m-cy 
Akceptuje w treści 

złożonej oferty 
405.070,06 60 m-cy 

Akceptuje w treści 
złożonej oferty 

3. 
Monika Banaszkiewicz „HURST” 

Sierakowo, ul. Dożynkowa 2 
63-900 Rawicz 

517.497,16 60 m-cy 
Akceptuje w treści 

złożonej oferty 
546.540,76 60 m-cy 

Akceptuje w treści 
złożonej oferty 

 
    Z up. Burmistrza 
          Naczelnik 
Wydziału Inwestycyjnego 
 
      /-/ Piotr Poprawa 



 
 

Gmina Miejska Górka 
 

Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie 

 
 


